23. August. Sp. dedit Exceptiones. Tenor: Dicit, sententiam Montag nach Oculi, Anno 63, transisse in rem iudicatam, ab eaque non appellatum, & sic exceptionem rei iudicatæ obiicit. In hac instantia nondum datum libellum, nec appellatum, allegat *text. Dd. & Gloss. in l. 1. & 2. C. quando prouoc. non est neceß.* Petit pronuntiarī, daß es bey gesprochener Brtheil bleibet sol/cum expensis & damnis. Officium Iudicis implorando.

30. Augusti Zim. dedit Replicas. TENOR: Repetit priora: Negat vnquam definitiuè pronuntiatū, allegat quatuor rationes ex actis & ipsa sententia allegata, sey diese Säch ein recapitulatio, non esse appellationem bedörffet, hes andern Proceß / sey schon 10. Jahr ghangen / vñd die Güter vnbillich vorgehalten. Esse notorium, könne noch fermer dargethan werden. Petit vt vbique petitem.

9. Septembr. Sp. dedit Duplicas. Tenor: Si non definitiuè pronuntiatum, tunc requirit ordinatum processum, ne auferatur defensio, quam adhuc intendit deducere: nec sibi auferendum beneficium primæ instantiæ & appellationis. Et quod in euentum tamen veniat absolueudus. Petit vt ante vbique petitem, cum expensis & damnis. Officium Iudicis implorando.

25. Octob. Zim. dedit Triplicas. Tenor: Dicitam sententiam a partibus acceptatam, non appellatum. Sey keinem dardurch benommen vñd abgeschnitten. Reū disputare impertinentia non videre, quo iure ipse ea bona detineat. Non opus esse, vt Actor ostendat titulum, nec multis disputandum de donatione obiecta, vñd beruhe auff dem der ganze Hantdel / daß Rei Actori dicta bona, quæ Actor absq; vllius contradictione bono titulo acquisiuit, quietè possedit, & ceu Dominus illis vsus est, von Kinds Jahren an entzogen haben / vñd bis hanhero vorenthalten / quæ bona Actor cum sua causa & interesse habere cupit.

Et quia Rei iam hoc negant, offert se iuraturum super hoc puncto, petit se ad hoc admitti: & vt ante petitem Officium, &c.

9. Decemb. Sp. dat Quadruplicas, & copias aulcullatas einer Kauff, Verschreibung / petit recognitionem. Tenor Quadruplicarum Per dictam sententiam non esse adeptum adhuc deducere, quæ per inficiam Aduocati antè o-

missa sunt. Et non posse ex damnato coitu procreatum, super alimentis paternis & maternis agere. Negat se de facto occupasse & detinere bona; quia titulo possideat. Non esse impertinens, hoc casu disputare de Actoris statu (quem iam Appellatum nominat) cum sit questio præiudicialis, adimens actionem. H. Actori solummodo 100. Gulden / vñd anders specificè allein vermacht / ie habere titulum & possessionem bona fide. Ideo non adstringi debere ad docendum causam possessionis. Petit, vt alias. Officium, &c.

Tenor Kauff, Verschreibung: Est idem, vt supra.

17. Ianuar. Sp. dedit articulos probatorios. Item, Kauff, Verschreibung in originali: Recognoscitur postea sigillum.

1. Artic. Bona controuersa pro dimidia parte H. alteram partem der Frauen H. Respon. non credit.

2. Hanc fuisse coniugem Hannß D. & neprem ex sorore H.

3. Hartm. fuisse Sacerdotem A. Respon. hos duos credit veros.

4. Actorem ex concubina natum. Respon. credit se filium, ad reliqua non tenetur.

5. 6. Notorium, negari non posse. Resp. Non teneri, esse generales.

7. 8. Non esse habilem ad succedendū (quia ex nefario coitu, & concubina Sacerdotis) nec patri nec matri. Resp. Iuris.

9. Matrem nulla bona habuisse. Resp. Negatiuus.

10. Non institutum ab Hartm. in heredem. Resp. Captiosus, non responsalis.

11. Sed per Codicillum sibi 100. fl. & mobilia legarit, als ein Geistliche Person. Resp. Verum, quoad Codicillum Anno 35. auffgerichtet / alias punctus est incertus.

12. 13. R. G. hab im die 100. Gulden bezahlet / hab Bessn. mit dem legato nichts zuthun.

14. Hartm. in linea ascendēti & descendenti non habuisse heredes. Resp. quoad lineam ascendēntem, credit, ad reliqua non tenetur.

15. Non habuisse proximiorē dicta H. Respon. non.

16. Similis secundo artic. Resp. vt ibidem.

17. Adisse d. H. animo hereditatem. Resp. non credit.

18. Ea bona, quæ pro dimidia ipsius erant, ipsam alii locasse. Resp. non.

19. Bess. hab sic drey Jahr lang vmb sic bestanden. Resp. vt iam.

20. 21. 22. Ipsam obiisse, aliquot liberos reliquisse, ipsos obiisse. Resp. credit.

23. His liberis successisse eos, qui nominantur in der Kauff, Verschreibung. Resp. non.

24. Ante 24. annos per Geß. emptæ ea bona à dictis heredibus. Resp. non credit.

25. Et sic præscriptisse titulo iusto, & bona fide. Resp. vt iam.

26. Sey deswegen aller Forderung frey. Resp. vt iam.

27. Idq; tanto magis, cum Actor sit infucellibilis. Resp. vt iam.

28. Gellia. habere liberam ædes, quoad Actorem. Resp. vt iam.

29. Actorem non esse spoliatum, cum nunquam fuerit successor. Resp. vt iam.

30. Propter nefandam coitum Actori non competere actionem. Resp. Illatiffi.

31. Testem Actoris probare, daß Reus mit Nicht die Güter abgetrieben vnd erhalten / vnd daß Kläger nicht ehelich geboren. Resp. esse impertinentem.

Petit, der Nichtigkeit haben / vt ante, vnd dann in der Haupt Sach sich zu absolviren. Cum Expenfis. Officium, &c.

7. Februar. Zim. dat Exceptiones contra iniuriosos articulos. Tenor: Sententiam Anno 63. aliud non velle, quam vt recepta causa ab Electore iam definitiue pronuntietur: Ratiff Brieff esse vitiosum, & iam post cõclusionem in causa productum, & in primo articulo adduci nouum, super quo non est lis contestata. Satis liquere bona esse adempta pupillo. Petit articulos non admitti: alias reseruat necessaria.